และแผนการใช้เหล็กท่ีผลิตในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๕.    หลักประกันการเสนอราคา 
                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการจัดซื้อจัด
จ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จำนวน ๔,๘๒๓,๒๒๕.๐๐ บาท  
(สี่ล้านแปดแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) 
                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือดราฟท์
นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ (ต้องเป็นเช็คที่ออกโดยสาขาธนาคาร
ภายในกรุงเทพมหานคร และเขตปริมณฑลเท่านั้น)